

2019 Dış Ticaret Analizi

Aralık ayı dış ticaret verilerine göre ilaç ihracatı 2018 yılının aynı ayına göre %39,7 artışla, 161,3 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. 2019 itibarıyla ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %12 artışla yeni rekoru 1.313,7 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatında artış %2,1 seviyesinde gerçekleşmiştir. Böylelikle, ilaç ihracatı Türkiye ihracatı içerisindeki payını %0,77'ye çıkararak güçlü bir performans sergilemiştir.

İlaç ihracatındaki 141 milyon ABD Doları seviyesindeki artışın %60'ına karşılık gelen 85 milyonluk bölümünü, 3004 GTIP numaralı "Tedavide veya korunmada kullanılmak üzere hazırlanan dozlandırılmış ilaçlar" ürün grubu oluşturmuştur.

2019 itibarıyla ilaç ithalatı bir önceki yıla göre %7,8 artarak 5.395,8 milyon ABD Dolarına ulaşmıştır. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 4.082,1 milyon ABD Doları seviyesinde gerçekleşmiştir. İlaç ihracatının ithalatı karşılama oranı ise %24,3 seviyesine çıkmıştır.

(Milyon ABD Doları)	Ara.18	Ara.19	Değişim	2018	2019	Değişim
Türkiye İhracatı	13.810,3	14.694,2	6,4%	167.920,8	171.530,7	2,1%
İlaç İhracatı	115,4	161,3	39,7%	1.172,4	1.313,7	12,0%
İlaç Payı	0,84%	1,10%		0,70%	0,77%	
Türkiye İthalatı	16.554,3	19.019,0	14,9%	223.047,2	202.704,5	-9,1%
İlaç İthalatı	388,0	505,7	30,3%	5.003,4	5.395,8	7,8%
İlaç Payı	2,34%	2,66%		2,24%	2,66%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	30.364,6	33.713,2	11,0%	390.968,0	374.235,2	-4,3%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	503,4	667,0	32,5%	6.175,8	6.709,5	8,6%
İlaç Payı	1,66%	1,98%		1,6%	1,79%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-2.744,0	-4.324,8	57,6%	-55.126,4	-31.173,8	-43,5%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-272,5	-344,5	26,4%	-3.831,0	-4.082,1	6,6%
İlaç Payı	9,9%	8,0%		6,9%	13,1%	
Türkiye İhracat/İthalat	83,4%	77,3%		75,3%	84,6%	
İlaç İhracat/İthalat	29,8%	31,9%		23,4%	24,3%	

Kaynak: TÜİK, IEIS